МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Лукояновский педагогический колледж им. А.М. Горького"

(ГБПОУ ЛПК)

П Р И К А З

19.08.2024                 № 336–c

г. Лукоянов

О зачислении на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований бюджета

Нижегородской области

В соответствии с Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 24.08.2022 N 762, Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в 2024 году, утвержденными приказом

директора ГБПОУ ЛПК от 28 февраля 2024 г. N 739-о/д, на основании приказа

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 29.09.2023 г. N 316-01-63-2678/23 «О контрольных цифрах приема

граждан на обучение по программам среднего профессионального и высшего

образования за счет областного бюджета на 2024 год», решения приемной

комиссии ГБПОУ ЛПК (протокол от 17 августа 2024 г. N 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс на обучение по

образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.01 Дошкольное образование на очную форму обучения на места,

финансовое обеспечение которых осуществляется за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской области, лиц в соответствии с

прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 1).

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс на обучение по

образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах на очную форму обучения на

места, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской области, лиц в соответствии с

прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 2).

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс на обучение по

образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

49.02.01 Физическая культура на очную форму обучения на места, финансовое

обеспечение которых осуществляется за счет бюджетных ассигнований

бюджета Нижегородской области, лиц в соответствии с прилагаемым

пофамильным перечнем (приложение № 3).

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс на обучение по

образовательной программе среднего профессионального образования –

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование на очную форму

обучения на места, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет

бюджетных ассигнований бюджета Нижегородской области, лиц в

соответствии с прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 4).

Директор                                       А.И. Сайгин

В дело 03-51

Приложение № 1

к приказу директора ГБПОУ ЛПК

от 19.08.2024 №        –с

«О зачислении на обучение по

образовательным программам среднего

профессионального образования –

программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской

области»

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

(очная форма обучения)

1. Абрамова Ульяна Алексеевна

2. Бегоутова Арина Александровна

3. Белоголовцева Татьяна Валентиновна

4. Борисова Елена Александровна

5. Голова Татьяна Алексеевна

6. Григорьева Анастасия Андреевна

7. Державина Дарья Александровна

8. Дианская Дарья Васильевна

9. Ерагалина Карина Ивановна

10. Еремина Анжела Александровна

11. Карват Александра Дмитриевна

12. Карпова Вера Евгеньевна

13. Кизлова Мария Николаевна

14. Князькина Анастасия Олеговна

15. Комакова Екатерина Владимировна

16. Линькова Виталина Романовна

17. Машенкова Софья Вениаминовна

18. Панова Елизавета Михайловна

19. Пермякова Ирина Анатольевна

20. Сажина Карина Мухаммадовна

21. Трушкина Людмила Вячеславовна

22. Тузкова Юлия Ивановна

23. Ускова Юлия Алексеевна

24. Хорева Юлия Александровна

Приложение № 2

к приказу директора ГБПОУ ЛПК

от 19.08.2024 №       –с

«О зачислении на обучение по

образовательным программам среднего

профессионального образования –

программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской

области»

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

(очная форма обучения)

1. Александрова Ангелина Сергеевна

2. Антропова Евгения Сергеевна

3. Аттауллина Диляра Рамилевна

4. Бадлина Лада Валерьевна

5. Баранова Татьяна Евгеньевна

6. Вострова Валерия Алексеевна

7. Вязанкина Виктория Сергеевна

8. Гришанина Майя Георгиевна

9. Давыдова Светлана Игоревна

10. Денисов Роман Алексеевич

11. Долгих Алина Борисовна

12. Дрямова Ксения Игоревна

13. Дубкова Валерия Ивановна

14. Ермолаева Дарья Дмитриевна

15. Игумнова Наталья Артемовна

16. Какушкина Айгуль Ханяфиевна

17. Корнева Диана Владимировна

18. Кортунова Маргарита Александровна

19. Кротов Сергей Сергеевич

20. Кудрявцева Мария Дмитриевна

21. Кузичева Ирина Алексеевна

22. Курамшина Диана Булатовна

23. Лебедева Екатерина Андреевна

24. Лоськова Евгения Евгеньевна

25. Максимова Алина Сергеевна

26. Маркелова Екатерина Сергеевна

27. Назарова Виктория Александровна

28. Пашкина Виктория Николаевна

29. Перепелова Елизавета Сергеевна

30. Пичугина Дарья Ивановна

31. Семина Майя Николаевна

32. Семкина Валерия Денисовна

33. Скорынина Кристина Александровна

34. Смирнова Альбина Александровна

35. Стекольщикова Дарья Романовна

36. Стулова Валерия Александровна

37. Суродина Варвара Борисовна

38. Тарасова Ксения Владимировна

39. Тюрина Арина Анатольевна

40. Усынина Ольга Алексеевна

41. Федорова Анастасия Сергеевна

42. Федякина Варвара Александровна

43. Фомина Кристина Юрьевна

44. Хлынова Алина Александровна

45. Чекрышова Арина Евгеньевна

46. Шестакова Арина Андреевна

47. Шишмолина Екатерина Алексеевна

48. Шкунова Анастасия Вячеславовна

49. Щербакова Олеся Николаевна

Приложение № 3

к приказу директора ГБПОУ ЛПК

от 19.08.2024 №      –с

«О зачислении на обучение по

образовательным программам среднего

профессионального образования –

программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской

области»

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс

по специальности 49.02.01 Физическая культура

(очная форма обучения)

1. Антонов Иван Тимофеевич

2. Арустамов Александр Александрович

3. Боженькин Даниил Алексеевич

4. Васильев Кирилл Романович

5. Висков Матвей Георгиевич

6. Денисова Дарья Андреевна

7. Денисова Ксения Николаевна

8. Денисова Татьяна Максимовна

9. Дырдаев Илья Евгеньевич

10. Ежова Анастасия Сергеевна

11. Железнова Дарья Александровна

12. Зайцев Егор Сергеевич

13. Засыпкина Дарья Романовна

14. Кабаев Илья Викторович

15. Карпова Алина Сергеевна

16. Климов Кирилл Владимирович

17. Князев Александр Артурович

18. Кочетков Кирилл Николаевич

19. Кускова Алина Алексеевна

20. Ласковец Дарья Алексеевна

21. Мартиенко Руслан Артурович

22. Митряхин Николай Дмитриевич

23. Мозолькин Никита Алексеевич

24. Новиков Иван Андреевич

25. Панкова Валерия Алексеевна

26. Подобуева Полина Сергеевна

27. Пчелин Артём Валерьевич

28. Пшеницына Вера Андреевна

29. Рукосуев Иван Юрьевич

30. Сайгушева Анна Сергеевна

31. Сафонов Евгений Александрович

32. Сидорова Юлия Юрьевна

33. Соболев Евгений Петрович

34. Таланов Артём Сергеевич

35. Трянин Евгений Денисович

36. Федулов Александр Родионович

37. Фирова Валерия Владимировна

38. Хохлов Артём Сергеевич

39. Шубенин Вадим Сергеевич

40. Шубин Николай Андреевич

41. Шумидуб Георгий Анатольевич

42. Юсупова Елизавета Арсеновна

Приложение № 4

к приказу директора ГБПОУ ЛПК

от 19.08.2024 №         –с

«О зачислении на обучение по

образовательным программам среднего

профессионального образования –

программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской

области»

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс

по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование

(очная форма обучения)

1. Алексеева Ангелина Валентиновна

2. Артемов Михаил Иванович

3. Белохвостикова Татьяна Владимировна

4. Бондаренко Кристина Вячеславовна

5. Гераськин Илья Викторович

6. Жданова Александра Евгеньевна

7. Жестков Егор Андреевич

8. Зайцев Ефим Ефимович

9. Катраев Дмитрий Сергеевич

10. Кирсанов Егор Николаевич

11. Кордюков Никита Анварович

12. Новиков Сергей Александрович

13. Панькина Алиса Евгеньевна

14. Романычев Егор Алексеевич

15. Салимов Асиф Самир Оглы

16. Суренкова Карина Дмитриевна

17. Фролов Арсений Грантович

18. Шикина Светлана Алексеевна

19. Ширшиблев Константин Александрович

20. Юдичев Владислав Александрович